

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

**Pregão Eletrônico Nº 00068/2015(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**83.581.827/0001-63 - RYKA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	TIJOLO	unidade	3840	R\$ 0,4900	R\$ 1.881,6000
<b>Marca:</b> B.BOM <b>Fabricante:</b> B.BOM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TIJOLO DE BARRO COM 6 (SEIS) FUIROS MEDINDO 9,0X14,0X19,0 CM					
2	CIMENTO BRANCO	QUILOGRAMA	870	R\$ 2,2600	R\$ 1.966,2000
<b>Marca:</b> RC <b>Fabricante:</b> RC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CIMENTO BRANCO SACCA DE 1 KG					
3	CIMENTO PORTLAND	UNIDADE	480	R\$ 42,0000	R\$ 20.160,0000
<b>Marca:</b> NASSAU <b>Fabricante:</b> NASSAU <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CIMENTO COMUM SACCA DE 50 KG					
4	AREIA	m	120	R\$ 49,3000	R\$ 5.916,0000
<b>Marca:</b> MF <b>Fabricante:</b> MF <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AREIA BRANCA PARA CONSTRUÇÃO					
5	ADESIVO USO GERAL	litro	360	R\$ 8,1000	R\$ 2.916,0000
<b>Marca:</b> RC <b>Fabricante:</b> RC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ADESIVO PLÁSTICO PARA SUBSTITUIÇÃO DE BARRO (QUIMIKAL), MEDIDOR 1 LITRO					
6	PEDRA BRUTA	M	12	R\$ 137,4900	R\$ 1.649,8800
<b>Marca:</b> RC <b>Fabricante:</b> RC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SEIXO FINO LAVADO P/ CONSTRUÇÃO					

**Total do Fornecedor: R\$ 34.489,6800**

**Valor Global da Ata: R\$ 34.489,6800**



[Voltar](#)